
68

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY

O co se jedná?
Existuje něco, co pomáhá prostředí v našich budovách v zimě 
udržovat teplé, naopak v létě chladné. Je to okem ve stavební 
konstrukci většinou neviditelné, je to dnes přítomné v obyt-
ných domech i průmyslových objektech, je to jedna z našich 
nejvýznamnějších zbraní v boji proti klimatickým změnám 
a zároveň je to něco co nám šetří peníze při vytápění a klima-
tizování objektů.

To „něco“ je izolace.
Polyuretanová stříkaná pěnová izolace „EXY spray system“, je 
jedním z nejúčinnějších běžně používaných izolačních ma-
teriálů dnešní doby. Izolace je lehká a nezatěžuje stavební 
konstrukci, snadno a rychle se aplikuje, jeho mimořádně níz-
ká schopnost tepelné vodivosti umožňuje dosahovat stejné 
energetické účinnosti při menších tloušťkách izolace, než při 
použití většiny jiných izolačních materiálů , viz odkaz* na graf.
Tepelná izolace EXY spray system se aplikuje nástřikem spe-
ciální technologií přímo na místě, perfektně tedy vyplní i 
složité stavební konstrukce a má všestranné izolační využití, 
prakticky od základů až po samotnou střechu.
Přidanou hodnotou je zpevnění celé stavební konstrukce, za-
bránění proudění vzduchu a vzniku tepelných mostů, vzniku 
plísní, aplikací nástřikem přímo na stavební konstrukci vytvá-
ří celistvou vrstvu. Izolace není v potravním řetězci živočichů, 
není domovem kun a dalších živočichů, kteří jak je známo 
rádi přebývají a zároveň likvidují některé z izolací.

Izolace aplikací stříkanou polyuretanovou pěnou
Investice do izolace, izolace která trvale šetří vaše peníze.

*Zdroj grafu: https://cs.wikipedia.org Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

KVĚTEN 2018

pondělí 14. 5. v 19.30

HOŘÍ, MÁ PANENKO! / 
Docela Velké Divadlo

autor: : Miloš Forman, Jaroslav 
Papoušek, Ivan Passer
režie: Jurij Galin
hrají: Pavel Nový, David 
Suchařípa, Josef Alois Náhlovský,  
Jana Galinová, 
Lenka Lavičková, Robert 
Stodůlka, Jaroslava Zimová, 
Petr Kozák a další

Komedie na motivy slavného filmu pánů 
Miloše Formana, Jaroslava Papouška a 
Ivana Passera, který v 60. letech pobouřil 
všechny, kteří se v něm poznali. Film, 
který byl v roce 1968 zakázán a v roce 
1969 nominován na Oscara, je stejně 
aktuální jako před 48 lety. 

Hra o tom, jací jsme byli, nás zavede do 
malého města, jehož obyvatelé si jdou 
vyrazit na bál dobrovolných hasičů. 
Diváky čeká spousta úžasných dobových 
hitů. Muži se hádají se svými ženami, 
pijí a perou se, předvádějí, dohadují a 
podezírají. Připravená tombola je roz-
kradená, volba nejkrásnější dívky plesu 
je směšná fraška a adeptky na miss se 
stydí a utíkají… A k tomu všemu požár! 

Scénář slavného nadčasového filmu je 
podobenstvím, které platí v mnoha 
dobách a mnoha zemích. Poznáme se v 
něm i dnes?

délka představení 
145 minut s přestávkou
cena vstupenky: 390,-


